様式第1号(第3条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

国頭村長　　様

申請者住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　㊞

パインアップル生産振興緊急特別対策事業補助金交付申請書

年度において、下記のとおりパインアップル生産振興緊急特別対策事業を実施したいので、補助金　　　　　　　　円を交付してくださるよう申請します。

記

1　事業の目的

2　事業の内容
(1)　　　年度パインアップル生産計画及び出荷計画
	項目
農協名
	栽培面積
	生産量
	出荷量
	左の月別出荷量(加工用)
	備考

	新植面積
	未収穫面積
	収穫面積
	計

	加工用
	生果用
	計
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3

	ha
	ha
	ha
	ha
	t
	kg
	kg
	kg
	kg
	kg
	kg
	kg
	kg
	kg
	kg
	kg
	kg
	kg

	計

注　(1)　備考には、加工工場ごとに出荷状況を記載すること。
(2)　左の月別出荷量の欄は、交付申請日の属する月の前月までは実績を、その後の月については、見込みを記載すること。
(2)　翌年度パインアップル生産計画
	項目
農協名
	農家数
(戸)
	新植面積
(年植)
	未収穫面積
(年植)
	収穫面積
	面積合計
	生産量

	加工用
	生果用
	計

	ha
	ha
	ha
	ha
	ｔ
	ｔ
	ｔ

	計

3　補助事業完了予定年月日
4　経費の配分
	事業名
	事業費
	負担区分
	備考

	県補助金
	市町村費
	その他

	円
	円
	円
	円

5　収入予算
(1)　収入の部
	区分
	予算額
	備考

	県補助金

市町村費

計
	円

(2)　支出の部
	区分
	予算額
	備考

	パインアップル生産振興緊急特別対策事業補助金

計
	円

6　添付書類
原料販売に関する委託契約書の写し